РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@inail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adro-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 10 „ н  2021г. №

О внесении изменений в положение об
общественной жилищной комиссии
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
18.05.2015 №114 «Об общественной жилищной
комиссии исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 16.01.2017 №3, от
29.06.2017 №174; от 25.05.2018 №116, от
06.02.2020 №38, от 31.08.2020 №226, от 21.09.2020
№247, от 18.01.2021 №4, от 28.06.2021 №144)

В соответствии с решением Совета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 13.10.2006 №48-8 «О
положении о порядке предоставления жилых помещений по договорам найма
специализированных жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда в городе Азнакаево и об установлении категорий граждан,
которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном
специализированном жилищном фонде», постановляет:

1. Внести в положение об общественной жилищной комиссии
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.05.2015 №114 «Об общественной жилищной
комиссии исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 16.01.2017 №3, от 29.06.2017 №174; от 25.05.2018
№116, от 06.02.2020 №38, от 31.08.2020 №226, от 21.09.2020 №247, от 18.01.2021
№4, от 28.06.2021 №144) следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. раздела 2 дополнить абзацем восьмым следующего
содержания:

«- рассмотрение заявления о приватизации служебного жилого помещения,
с участием представителя предприятия, учреждения, организации,
ходатайствующей о приватизации служебного жилого помещения.».

1.2. дополнить вторым абзацем пункт 4.3. следующего содержания:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@inail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adro-aznakav@mail.ru

«По абзацу восьмому пункта 2.1. настоящего Положения в протоколе
отражается заключение комиссии о возможности приватизации либо об отказе в
приватизации жилого помещения.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о .руководителя,
заместитель руководителя по экономике О.Н.Газизова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru